



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31
Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
tel. (052) 36-55-495 fax (052) 36-55-752

NZZ/76/D/07

Bydgoszcz dnia 03.01.2008 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę chirurgicznych materiałów okulistycznych wraz z dzierżawą aparatu do fakoemulsyfikacji zaćmy, nr sprawy NZZ/76/D/07.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przekazanie na rzecz Zamawiającego 2 wielorazowych systemów do implantacji soczewek, zamiast ich użyczenia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zgodnie z zapisem Zamawiający oczekuje nieodpłatne użyczenie 2 wielorazowych systemów do implantacji soczewek do czasu zużycia przez Zamawiającego soczewek objętych umową.

Zapytanie 2, dot. pozycji III.1

Czy, ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów przez producenta, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dla pierwszej dostawy zestawów do 6 tygodni od złożenia zamówienia ? Jeśli tak, prosimy o dodanie stosownego zapisu w projekcie umowy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 3, dot. projektu umowy

Ze względu na fakt, iż zgodnie z zaleceniami producenta sprzętu, czynności serwisowe mogą być wykonywane tylko w autoryzowanych przez producenta placówkach serwisowych, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 10 pkt 1 wg poniższej propozycji:

„1) zlecić usunięcie wady w innej niż Wydzierżawiający-Dostawca autoryzowanej przez producenta sprzętu placówce serwisowej, bez utraty uprawnień wynikających z gwarancji, a kosztami naprawy obciążyć Wydzierżawiającego-Dostawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 4

W związku z oszacowaniem przez Zamawiającego ilości wiskoelastyków w pozycjach II.1 i II.2 w mililitrach, czy Zamawiający oczekuje podania ceny jednostkowej odnoszącej się do opakowania handlowego oferowanego produktu, czy ceny jednostkowej odnoszącej się do jednego mililitra oferowanego produktu ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający oczekuje podania ceny jednostkowej odnoszącej się do jednego mililitra oferowanego produktu.

Zamawiający